
地元住民の皆様ヘ

国道 419号 道路拡幅工事のお矢□らせ

日頃は、道路工事に格別のご理解とご協力を賜り厚<御礼申し上げます。
この度、愛矢□県発注の道路拡幅工事を、実施致 しますのでご案内申しあげます。

工事中は、国道419号 の車道・歩道の通行規制 (通行帯の切替え等)を行います。

また区画道路・ 工事範囲沿線の乗入部の施工ついては、個別にご相談させて頂きます。

工事中はご不便をおかけしますが、安全第一に努めさせていただきますので1可卒、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

尚、工事につきましてお気づきの点がございましたら下記、現場担当者までご連絡
ください。

1工 事 概 要

2施 工予定 日

3工 事 内 容

4施 工 業 者

5発 注 者

6工 事

言己

工 事 名  道路改良工事 (2号工) 一般国道419号
工事場所  豊田市四郷町地内始め

令禾□2年3月 20日 ～ 令和 2年 8月 31日 (予定 )

一般国道419号 の道路拡幅工事

太啓建設株式会社  丁EL 0565-31-1273
現場担当者  田中 善浩 (携帯)080-9469-5570

愛矢□県 豊田カロ茂建設事務所 道路整備課

担当者   ス保、小り|1  丁巨L0565-35-9321

場 所

※ 工事中は、交通誘導員を配置し誘導致します
※ 規制期間、規制時FB5は事前に工事予告看板でお矢□らせします


